三商発第 ７１ 号

令和６年７月１０日

会 員 各 位

三 木 商 工 会 議 所

会 頭  廣田 篤生

2025年日本国際博覧会 前売り入場チケットご購入のお願い

拝啓

 平素より当所事業運営に格別のご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、ご高承のとおり来年 4 月 13 日から 10 月 13 日までの 184 日間、大阪・夢洲

において 2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）が開催されます。

大阪・関西万博は「いのち輝く未来社会のデザイン」をテーマに世界が一つの場に

集う、夢と希望にあふれた国家イベントであり、会期中 150を超える国々、テーマ・

プロデューサーや民間のパビリオンでの展示や体験、未来型エンターテイメントなど

の催事が連日繰り広げられます。

昨年 11月 30日より前売り入場チケットが発売されていますが、このうち、一日券

（超早期購入割引）は、通常料金の約 2割引で入場いただけるお得なチケットとなっ

ています。（詳細な価格は別紙、前売りチケット購入申込書をご参照ください。）

当所では、関西商工会議所連合会等からの要望もあり、会員の皆様にチケットご購

入の希望をお伺いし、一括して博覧会協会へ申し込みを予定しております。

つきましては、別紙前売りチケット購入申込書または下記 web 申込フォームにて、

お申込みくださいますようお願い申しあげます。

敬 具

※ ７月３１日（水）までにご回示をお願いします。

※ 入場チケット購入費用の税法上の取り扱いは、福利厚生費、

販売促進費として会計処理が可能です。

※ ご購入の確認と代金のお支払い等については、後日博覧会協会

から連絡があります。

本件担当：三木商工会議所 神澤、藤本、小山

（電話：８２－３１９０）

【web申込フォーム】

こちらの QR コードからも

回答いただけます

https://forms.gle/ZN8dP5XwNWXiKsAv6

https://forms.gle/ZN8dP5XwNWXiKsAv6
https://forms.gle/ZN8dP5XwNWXiKsAv6

７月３１日（水）までにご回示ください

三木商工会議所 行

ＦＡＸ：０７９４－８２－３１９２又はメール：info@mikicci.or.jp

2025 年日本国際博覧会 前売りチケット購入申込書

区分 超早割購入割引価格 通常価格 ご希望購入枚数

大人（満 18 歳以上） ６，０００円 ７，５００円

中人（満 12～17 歳） ３，５００円 ４，２００円

小人（満 4～11 歳） １，５００円 １，８００円

※恐れ入りますが、５枚以上の枚数でお願いします。

■超早期購入割引だと２０％ＯＦＦ！ さらにパビリオンの特別抽選付き！

☑会期中いつでも 1回入場可能なチケットが 20％OFF

☑パビリオン・催事事前予約 特別抽選 （一般来場日時予約開始前である開会 6か月前）に参加可能

☑特別抽選当選者には来場者の朝一番来場日時予約枠を自動付与

■チケット入手手順

2024 年 7月  日

貴 事 業 所 名

代 表 者 ご 芳 名

ご 担 当 者 名

ご担当部課・役職

ご 連 絡 先
 電話：

 E－mail：

※本連絡票により、ご希望事業所のご希望枚数をとりまとめ、博覧会協会へ申し込みます。
※その後、博覧会協会より直接ご購入申込企業様に対して正式な依頼があリ、前売りチケット購
入の手続きが開始される流れになります。

一日券

会期中いつでも
１日入場可

７，５００円

超早期購入割引

20%OFF

発売開始～
2024年 10月 6日

６，０００円

パビリオン・催事事前予約
超早期購入割引
購入特別抽選

2024年 9月 25日～
2024年 10月 6日に
来場日・希望パビリオン・
希望催事について
第 5希望まで登録

2024年 10月 12日に
抽選結果発表

入場チケット申込書にご希望

の券種・枚数等をご記入し、

FAX等にてご返信ください。

お申込み内容に基づき、三木商工

会議所からお申込者に申込完了

メールが送信されます。

お申込者に（公社）2025年

日本国際博覧会協会からご購入の

手続きをご案内いたします。

ご
希
望
購
入
枚
数
は

こ
ち
ら
に
ご
記
入
く
だ
さ
い